LEI Nº 973/12 DE 02 DE ABRIL DE  2012.

“Autoriza  o Poder Executivo  do Município  de
Paraíso/SP celebrar Convênio”.

GILBERTO GALBEIRO, Prefeito do Município
de Paraíso, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições e legais, F A Z   S A B E R,
que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO 1º Fica  o  Chefe  do  Poder  Executivo,  devidamente  autorizado  a  celebrar
termo de convênio com a instituição esportiva MIRASSOL FUTEBOL
CLUBE,  sediada  no  Município  e  Comarca  de  Mirassol/SP,  titular  do
CNPJ nº 803.939.778-20, objetivando a cooperação técnica,  material  e
operacional para estruturação e organização de escolinhas de futebol no
Município de Paraíso/SP.

ARTIGO 2º As despesas decorrentes da execução desta Lei,  correrão por conta de
dotações próprias consignadas no orçamento vigente, suplementadas se
necessário.

ARTIGO 3º Esta  Lei  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as

disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO, EM 02 DE ABRIL DE 2.012.-

GILBERTO GALBEIRO
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta Secretaria na data supra.

Aparecido Lúcio Sabião
Secretário